
WWWWffi I DUBROVACKI MUZEJI

WW WWW I oueaovNrK MUSEUMS

Broj:01-l28l2l

Dubrovnik, 10.6.2021.

ZAPISNIK O OTVARANru, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naruditelj: Javna ustanova ,,Dubrovadki muzejr"
2. Predmet nabave: Nabava elektridne energije
3. Evidencijski broj nabave: 06-0112l
4. Procijenjena vrijednost nabave: 168.000,00 (sto5ezdesetosamtisu6a) kuna bez PDV-a.
5. Osigurana sredstva zapredmetnu nabavu: Financijski plan
6.Poziv na dostavu ponude br. 01-1l8l2l od dana2.6.2021., objavljen na internetskim stranicama
Dubrovadkih muzeja www.dumus.hr. Istodobno s objavom poziva na internetskim stranicama
Naruditelj je poslao putem elektronidke po5te (e-mail) Poziv na dostavu ponuda i na tri gospodarska
subjekta po svom izboru., a sve sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave u
Dubrovadim muzejima:

Na objavljeni i poslani poziv u propisanom roku pristigle su 3 (tri) ponude i to redom njihovog
zaprimanja:

o E.ON Energija d.o.o., Capralka ulica 6, l0 000 Zagreb, OIB: 81103558092
o HEP - Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37,10 000 Zagreb, OIB: 63073332379
r GEN-I Hrvatska d.o.o., Radnidka cesta 54, 10 000 Zagreb, OIB: 77G04626413

7. Ponude su otvorili predstavnici Naruditelja dana 10.6.2021. istekom vremena za dostavu ponuda.

8. Analitidki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

Ponuditelj:

o E.ON Energija d.o.o., Capra5ka ulica 6, 10000 Zagreb,OIB: 81103558092

Broj i datum ponude: 981612021 od 4.6.2021.
Cijena ponude bez PDV-a: 117.730,12kn.
Iznos PDV-a:14.524,92
Cijena ponude sa PDV-om: 126.255,04 h,t.

OBLIK PONUDE:

Dostavljen popunjeni, potpisani i pedatom ovjereni ponudbeni list.
Ponuda dostavljena sukladno todki. 5.2. Pozivana dostavu ponude.

OSTALI UVJETI:

Jamstvo za ozbiljnost ponude:
Ponuditelj nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude na traZeni iznos.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:
Ponuditelj sukladno Pozivu na dostavu ponude nije dostavio izjavu o dostavi jamstva za uredno
ispunjenje ugovora.

I Pred Dvorom 3 | T +385 10J20321t97
I Dubrovnik I r *3Bs {o}Zogno96

Stranica 1 / 5



m&wrffi | DUBROVACKT MUZETI

WW W&fi I DUBROVNIKIVUSEUMS
I Pred Dvorom 3 I T +385 10120321497
lDubrovnik I r*:as lo]zotnoql

DOKAZI:

l.Ponuditelj je dostavio dokaz kojim dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje zbog
podinjenja kaznenog djela i to:

Dostavljen dokaz: lzjave o nekaZnjavanju, ovjerene od strane javnog biljeZnika 27.5.2021.

2.Ponuditelj je dostavio dokaz kojima dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje
zbog neispunjenja plabanjaporeznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Dostavljen dokaz: Potvrda Porezne uprave kojom se potvrtluje da Ponuditelj nema duga po
osnovi javnih davanja.

3. Ponuditelj je dostavio dokaz kojim dokazuje da ne postoji osnova za iskljudenje ponuditelja u
sludajevima:

- Ako je nad njime otvoren stedaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena
od strane nadleZnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili se
nalazi u slidnom postupku prema propisima drLave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

- Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrdivanja uvjeta za ofrraranje stedajnog
postupka ili postupak likvidacije po sluZbenoj duZnosti, ili posfupak nadleZnog sudazapostavljanje
osobe koja 6e njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u slidnom postupku
prema propisima drlave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

Dostavljen dokaz: Izvadak iz sudskog registra od 31. svibnja 2021.

4. Ponuditelj je dostavio valjane dokaze o postojanju pravne i poslovne sposobnosti

Dostavljen dokaz: : Izvadak iz sudskog registra od 31. svibnja 202l.ivailefia dozvola za
obavljanje energetske djelatnosti izdana od HERA

5. Ponuditelj je dostavio dokaz o postojanju financijske sposobnosti.

Dostavljen dokaz:

Dokument Podaci o solventnosti na dan 25.5.2021. izdan od Privredne banke Zagreb.

OCJENA POI\UDE:

Toikom 5.1.1. Poziva na dostavu ponude, Ponuditelj je trebao dostaviti jamstvo za ozbiljnost
ponude i izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora.
S obzirom na to da Ponuditelj u svojoj ponudi nije dostavio traiene dokumente, Naruiitelj
utvrduje da je ponuda Ponuditelja E.ON Energija d.o.o. nepravilna, te je sukladno il. 295 st.l
ZJN odbija.

Ponuditelj:

r HEP - Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb, OIB: 63073332379

Broj i datum ponude: 285-1-21 od7.6.2021.

Stranica 2 / 5

-



mr.noffi | DUBROVACKT MUZEJI
WW Ufi f; I OuenoVNIK MUSEUMS

Cijena ponude bez PDV-a:
Imos PDV-a: 14.7 35,27 Va

Cijena ponude sa PDV-om:

OBLIK PONUDE:

Dostavljen popunjeni, potpisani i pedatom ovjereni ponudbeni list.
Ponuda dostavljena sukladno todki. 5.2. Pozivana dostavu ponude.

OSTALI ITVJETI:

Jamstvo za ozbiljnost ponude:
Ponuditelj je dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude natraLeniiznos.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:
Ponuditelj je, sukladno Pozivu na dostavu ponude, dostavio izlavu o dostavi
ispunjenje ugovora.

l.Ponuditelj je dostavio dokaz kojim dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenj e zbog
podinjenja kaznenog djela i to:

Dostavljen dokaz: lziava o nekaZnjavanju, ovjerena od strane javnog biljeZnika 5.05.2021.

2.Ponuditelj je dostavio dokaz kojima dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje
zbog neispunjenja pla6anja poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Dostavljen dokaz: Potvrda Porezne uprave od kojom se potvrduje da Ponuditelj nema duga po
osnovi javnih davanja.

3. Ponuditelj je dostar.io dokaz kojim dokazuje da ne postoji osnova za isklj udenj e ponuditelj a u

- Ako je nad njime otvoren stedaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena
od strane nadleZnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili se
nalazi u slidnom postupku prema propisima drLave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

- Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrdivanja uvjeta za otvaranje stedajnog
postupka ili postupak likvidacije po sluZbenoj duZnosti, ili postupak nadleZnog sudazapostavljan;e
osobe koja rle njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalaziu slidnom postupku
prema propisima drlave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

Dostavljen dokaz: Izvadak iz sudskog registra od 31. svibnja 202l.ilzjavao nepostojanju
razloga za iskljuienje iz ilanka 254.st.1 toi.2 ZJN, od 5.5.2021.

4. Ponuditelj je dostavio valjane dokaze o postojanju pravne i poslovne sposobnosti

Dostavljen dokaz: : Izvadakiz sudskog registra od 31. svibnja 2O2l.ivailedadoztrolaza
obavljanje energetske djelatnosti izdana od HERA

5. Ponuditelj je dostavio dokaz o postojanju financijske sposobnosti.

Dostavljen dokaz:

T+385 t0]r2T321497
F +385 {0]r203n096

lamstva za uredno

I Pred Dvorom 3
I Dubrovnik

113.348,23 kn.

128.083,50 kn.

Stranica 3 / 5



mww,w% | DUBROVACK| MUZEJI
WW Wffitr I DUBROVNIKMUSEUMS

I Pred Dvorom 3 | T +385 t0120321t97
lDubrovnik I r*385t0]|2c3n096

Dokument Podaci o solventnosti na dan 17.5.2021. izdan od Privredne banke Zagreb.

OCJENA PONUDE:

Ponuditelj je ispunio sve zahtjeve i uvjete vezarre uz predmet nabave i tehnidke specifikacije kao i
zahtjeve, uvjete i kriterije utvrdene u Pozivu za dostavu ponude.

Dostavljena ponuda nema radunskih pogre5aka u izradunu cijene ponude.

Dostavljena ponuda je valjana.

Ponuditelj:

r GEN-I Ilrvatska d.o.o., Radniika cesta 54, 10 000 Zagreh,O'IB:77604626413

Broj i datum ponude: 100504 od8.6.2021.
Cijena ponude bez PDV-a: 175.709,54kn.
Iznos PDV- a: 28.927,39 kn
Cijena ponude sa PDV-om: 144.636,93 kn.

OBLIK PONUDE:

Dostavljen popunjeni, potpisani i pedatom ovjereni ponudbeni list.
Ponuda dostavljena sukladno todki. 5.2. Pozivana dostaru ponude.

OSTALIUVJETI:

Jamstvo za ozbiljnost ponude:
Ponuditelj je dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude natraileni iznos.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:
Ponuditelj je, sukladno Pozivu na dostavu ponude, dostavio izjavu o dostavi jamstva za uredno
ispunjenje ugovora.

DOKAZI:

1. Ponuditelj je dostavio dokaz kojim dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenj e zbog
podinjenja kaznenog djela i to:

Dostavljen dokaz: Iziava o nekaZnjavanju, ovjerena od strane javnog biljeinika 11.3.2021.

2. Ponuditelj je dostavio dokaz kojima dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje
zbog neispunjenja pla6anja poreznih obveza i obvezaza mirovinsko i zdravstveno-osiguranje.

Dostavljen dokaz: Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da Ponuditelj nema duga po
osnovi javnih davanja.

3. Ponuditelj je dostavio dokaz kojim dokazuje da ne postoji osnova za iskljudenje ponuditelja u
sludajevima:
- Ako je nad njime otyoren stedaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena
od strane nadleZnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili se
nalazi u slidnom postupku prema propisima drLave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

Stranica 4 / 5



mwwwffi | DUBROVAaK| MUZEit
WW Wff ff I ouenovNlK MUSEUMS

I Pred Dvorom 3 | T +385 t0ir2}321 497
I Dubrovnik I F +385 l0l2[3n096

- Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrdivanja uvjeta za otvaranje stedajnog
postupka ili postupak likvidacije po sluZbenoj du*rosti, ili postupak nadleZnog suda za postavljanje
osobe koja 6e njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u slidnom postupku
prema propisima drLave sjediSta gospodarskog subjekta.

Dostavljen dokaz: lnadakiz sudskog registra od 11. oilujka202l.

4. Ponuditelj je dostavio valjane dokaze o postojanju pravne i poslovne sposobnosti

Dostavljen dokaz: Izvadak iz sudskog registra od 11. oZujka 2021. ivail,e6a dozvola za obavljanje
energetske djelatnosti izdana od HERA

6. Ponuditelj je dostavio dokaz o postojanju financijske sposobnosti.

Dostavljen dokaz:

Dokument Podaci o solventnosti na dan 6.5.2021. izdan od sberbank dd,zagreb.

OCJENA POI\UDE:

Ponuditelj je ispunio sve zahtjeve i uvjete vezane uz predmet nabave i tehnidke specifikacije kao i
zahtjeve, uvjete i kriterije utvrdene u Pozivu za dostavu ponude.

Dostavljena ponuda nema radunskih pogresaka u izradunu cijene ponude.

Dostavljena ponuda je valjana.

9. Kriterij za odabir ponude odreden Pozivom za dostavu ponude: najniLacijena ponude

10. Najpovoljnija ponuda je ponuda ponuditelja

o HEP - Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37,10 000 Zagreb, OIB: G30i333237g

s cijenom bez PDV-a 113.348,23 kn, iznos PDV-a 14.735,27 kn, cijena ponude sa pDV-om
128.083,50 kn.

S obzirom da je ovaj ponuditelj dostavio ponudu koja ispunjava uvjete i zahtjeve izpozivana dostavu
ponuda od2.6.202I.,predlaLe se odabir iste, te sklapanje ugovora sodabranim ponuditeljem.

vnika naruditelja:

Almina Kaci6

Stranica 5 / 5


